SEBRAE RIO GRANDE DO SUL
PROCESSO SELETIVO 020/2020

COMUNICADO 003/2020

Venha fazer parte do nosso time!
#SomosGreatPlaceToWork
#EmpreendedorismoQueTransforma

Antes de imprimir este material, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.

   Pág. 1 de 1

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Rio Grande do Sul – Sebrae RS –, entidade privada sem fins lucrativos, por meio
da área de Gestão de Pessoas, TORNA PÚBLICO o presente Comunicado para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA ANÁLISE CURRICULAR

1.1. Após a análise dos recursos interpostos, em nada se altera o resultado anteriormente divulgado. Os pareceres encontram-se disponíveis no
site www.objetivas.com.br, na área do candidato.

Acompanhar as informações nos sites até o final deste processo seletivo é de responsabilidade exclusiva do candidato.

Porto Alegre, 17 de dezembro de 2020.

http://www.objetivas.com.br/